moving

Bouger, c’est vivre !

TARIFS CLUB MOVING CONTRES

ABONNEMENTS CDI
CARTE NATIONALE (frais seulement la 1ére année) 75 €
comprend une séance de coatching
ABONNEMENT LIBERTE (avec carte budget) 42 €/ mois
a compter du sixiéme mois 39 euros
ABONNEMENT ESPRIT LIBRE (avec carte budget) 420 €
puis & compter du 13éme mois 35 euros /mois 35 €/ mois

ABONNEMENTS A DUREE DETERMINEE

ABONNEMENT SANS CARTE (Avec obligation 24 mois*) 35 € / mois
ABONNEMENT SANS CARTE ( Avec obligation 3 mois ) 52 € / mois

CARTES DE SEANCES

UNE SEANCE 10 €
CARTE " 10 SEANCES " 120 €
CARTE " 20 SEANCES " 220 €
CARTE "50 SEANCES" 400 €
CARTE "100 SEANCES" 600 €

PRESTATIONS

NOUVEAU
Coaching Personnalisé 1H
1 séance 30 €
10 séances 250 €

Etudiant
55 €

32 €

320 €

42 €

10 €
100 €
180 €
300 €
550 €



